Astensis, Grirardus de aura, Bonus iobannes de roberta custos consiliorum.

Ego Ruffinus aranchaboschus notarius palatinus interfui et iussu predicti Judicis

sic scripsi.

CLXVII. De Montefìali.

890. De donatione facto, comuni Astemi per infrascriptum Roglerium de tercia

parte Castri Montisfìaalis. 1108. 6 Septembris.

Anno ab Incarnatone domini nostri yhesu Christi Millesimo centesimo octavo,

Sexto die mensis Septembris Indictione prima. Vobis Civibus astensibus dominis et

amicis meis, Ego Koglerius filius quondam Ottonis qui professus sum lege vivere

salica amicus et donator vester supradictus, Quapropter dono a presenti die, dile-

zioni vestre et in vestro iure et potestate, per hanc cartam donationis proprietario

juri in comuni habendum confirmo Idest mea porcione juris mei quod est tercia

pars Castri montisfialis, et si amplius ibi est mei juris, coheret ei ex una parte

terra sancti Johannis si ibique alie sunt coberentie. Que autem infrascripta res mei

iuris supradicta una cum accessione et Ingressu suo, seu cnm superiore et infe-

riore suo qualiter supra legitur insolidum ab hac die Vobis civibus astensibus do-

minis et amicis meis In comuni dono cedo confero, et per presentem cartam dona-

tionis proprietario iure In comuni confirmo habendum faciendum, et ex inde a pre-

senti die vos aut cui vos dederitis iure proprietario nomine quicquid volueritis sine

omni mea et beredum ac prò heredum meorum contradictione. Equidem spondeo

atque promitto me ego supradictus Roglerius una cum meis heredibus ac prò here-

dibus vobis supradictis civibus astensibus aut cui vos dederitis Istam donationem

qualiter supra legitur insolidum ab omni homine deffensare, quod si deffendere non

potuerimus, aut si vobis exinde aliquid per quodvis Ingenium subtrabere quesierimus

tunc in duplum istam donationem vobis restituemus sicut prò tempore, fuerit me-

liorata aut valuerit sub extimatione in consimili loco. Quidem ad hanc confirmandam

donationis cartam accepi ego suprascriptus Eoglerius a vobis suprascriptis civibus

Astensibus per missum vestrum Berardum Judex exinde lauaachil, ut hec mea do-

natio, In vos aut cui vos dederitis firma permaneat atque persistat. Acta in aste ante

sanctum Secondum in comuni coloquio feliciter.

Signum. f manus istius Roglerij, qui hanc cartam donationis fieri rogavit, et

suprascriptum launechil accepit ut supra.

Signa f f f f f f f ^ f manum Opizonis Oberti Ungari, homodei, Bonibelli, Ser-

videi Petri, Alberti, et Arnaldi de manzano testium.

Signa tffffffff manuum Siulfus Servus dei, Petrus berardus, Bonus homo,

lafranchus, Manfredus, Benzo Bonus villanus testes isti omnes et alij complures in-

terfuerunt.

Ego Guido causidicus scriptor huius carte donationis, post traditam compievi

et reddidi.

891. De quadam confirmatione facta comuni Astensi per dominam Imiliam uxo-

rem supradicti Rogleri de supradicta vendicione superius facto dicto comuni

per suprascriptum Roglerium. 1200. (1108) 8 Septembris.

Anno ab Incarnatione domini nostri yhesu christi, Millesimo ducentesimo (cente-

simo octavo) octavo die mensis septembris Indictione prima, vobis civibus astensibus
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dominis meis. Ego Imilia coniux Rogerij, que professa sum lege vivere salica, Ipso

namque iugale meo michi consentente presens presentibus dixi Promitto afcque spondeo

Ego suprascripta Imilia et mei heredes ac prò heredibus adversum vos suprascriptos

Cives astenses, aut cui vos dederitis, ut a modo ulloque tempore non habeam licenciam

neque potestatem, per ullum vis ingenium, ullamque occasionem quod fieri potest agere

nec causare adversus vos suprascriptos cives astenses, aut cui vos dederitis, Nominative de

illaporcione que est tercia pars Castri montis fialis, que vobisadvenit per cartam donatio-

nis ex parte Roglerij viri mei, dicendo quod michi exinde aliquid pertinere debeat, sed

omni tempore, Ego et mei heredes ac per heredes ex inde taciti et contenti permaneamus,

quod a modo aliquo tempore ego et mei heredes ac prò heredes adversus vos suprascriptos

cives astenses, aut cui vos dederitis, de predicta re agere aut causari vel removere pre-

snmpserimus, vel si apparuit ullum datum aut factum vel quodlibet scriptum quod

ego in alia parte fecissem et claruerit tunc componere promitto ipsa res in duplum,

et super pena argenti librarum Centum. Quidam ad hanc confirmandum promissio-

nis cartam, accepi ego suprascripta Imilia a vobis supradietis Civibus astensibus prò

misso vestro Opizo ex inde launachil. Ut hec mea promissio firma permaneat atque

persistat. Acta in loco valixelle felrciter.

'f.
Signum manus istius Imilie, qui hanc cartam promissionis fieri rogavit. Et

Infrascriptus Rogerius vir suus consensit ei ut supra.

Signa
"f

1

"f ^ 'f 'f 'f 'f
manuum, Servidei, Aynardi, Goslini, Ottonis albrici, Guidonis

et Girbaldi testium.

Ego Guido causidicus scriptor huius carte promissionis post redditam compievi

et Reddidi.

CLXVIII. De MonteacLLto.

892. De quibusclam conventionibus et pacto factis Inter comune Astense ex una